关于做好“广东省专业技术人才网上申报
系统”申报单位账户设置工作的通知
各申报单位：
根据 “广东省专业技术人才网上申报系统”（下称网上申报系统）推广使用计划，自今年起，我省职称评审实行网上申报。今后，我省的职称申报、新版资格证书的管理和查询均在网上申报系统进行。为畅通网上申报渠道，确保我市职称评定工作顺利开展，现就做好网上申报系统申报单位账户设置工作通知如下：
一、设置范围
专业技术人员所在的企事业单位，均需按照层级对应关系在网上申报系统设立“单位账户”。
二、职责分工
非公有制企业填写《申报单位信息一览表》（附件1），加盖公章后按所在区域报送给各镇区组织人事办（附件2），由各镇区组织人事办负责设置申报单位账户。
三、工作要求
单位账户信息同时将写入人社一体化信息项目数据库，各单位提供的信息项目请务必准确，涉及单位、组织名称的请用全称。为提高系统账户的建立效率，建议以“传真件+电子文档”的形式进行报送。
各申报单位请于今年7月29日前完成单位信息的报送工作；各镇（区）组织人事办将于8月8日前完成区属申报单位的账户设置与分配工作。
附件：1、申报单位信息一览表
2、各镇区组办通讯一览表

中山市人力资源和社会保障局
                2016年7月22日
附件1

申报单位信息一览表
 填报单位（盖章）

	信息项目
	内容

	1．单位名称（全称）

	2．单位类型
	□机关  □事业单位  □企业  □其他

	3．组织机构代码

	4．统一社会信用代码

	5．通讯地址（详细）

	6．联系人

	7．联系电话

	8．传真号码

	9．电子邮箱

注：1、“组织机构代码”和“统一社会信用代码”选择其一填写并提交组织机构代码证或社会信用代码证复印件；

2、填报人的手机号码请务必填写，以便我们及时准确反馈单位账户信息
附件2

各镇区组办通讯一览表
	序号
	镇区
	详细地址
	办公电话
	传真号
	电子邮箱

	1
	翠享新区
	火炬开发区马鞍岛翠城道临海工业园办公楼一楼
	89893061
	89893077
	616968328@qq.com

	2
	开发区组办
	火炬开发区康泰三街第三职业鉴定所（区社保局对面）
	88295496
	88295905
	365926068@qq.com

	3
	石岐区组办
	石岐区康华路18号
	23328302
	23328924
	15070338@qq.com

	4
	东区组办
	中山市东区起湾北道12号华鸿水云轩5期7幢1层行政服务中心大厅（紫茵庭园正门对面）
	88816107

	dqzb2008@163.com

	5
	西区组办
	西区升华路8号北207室
	23325858

	xqzb23325869@126.com

	6
	南区组办
	城南二路1号511办公室
	88895103
	88890918
	nanquzzb@yeah.net

	7
	大涌镇组办
	大通镇德政路33号三楼
	87776125
	87725358
	dachongzb@163.com

	8
	沙溪镇组办
	沙溪镇宝珠中路1号
	87182882
	87392899
	shaxizb@126.com

	9
	横栏镇组办
	横栏镇长安南路38号
	87766342
	87768363
	hlzuban@126.com

	10
	港口镇组办
	港口镇兴港大道168号港口镇政府301室
	88402235
	88402235
	gkzzb@126.com

	11
	阜沙镇
	阜沙镇阜港东路1号
	23401476
	23401476
	Fszb007@163.com

	12
	古镇镇组办
	古镇镇东兴东路1号镇政府大院209室
	22343030
	22343030
	zb22357369@163.com

	序号
	镇区
	详细地址
	办公电话
	传真号
	电子邮箱

	13
	小榄镇
	小榄镇升平中路8号
	22118863
	22118836
	406447367@qq.com

	14
	东升镇组办
	东升镇东港大道2号大院1栋202室
	22222599
	22225999
	dszuban2007@126.com

	15
	东凤镇组办
	东凤镇凤翔大道128号702室
	22600391
	22600519
	zsdfzzb@126.com

	16
	南头镇组办
	南头镇南头大道中1号
	23380215
	23380809
	nantouzb@163.com

	17
	黄圃镇组办
	黄圃镇兴圃大道西13号
	23226808
	23226808
	114672269@qq.com

	18
	三角镇组办
	三角镇南三公路金三大道中103号
	85543423
	85400423
	sjzxjb@126.com

	19
	民众镇组办
	民众镇六百六路政府四楼
	85168208

	20
	五桂山镇组办
	五桂山商业街82号五桂山办事处
	88209933
	88209933
	wgszb@sina.com

	21
	南朗镇组办
	南朗镇美景大道26号
	85212383
	86628383
	zsnlzb@126.com

	22
	板芙镇组办
	板芙镇板芙北路25号
	86508728
	86501285
	bfzzb@126.com

	23
	神湾镇组办
	神湾镇神湾大道中48号
	86609397
	86606061
	swzb999@126.com

	24
	三乡镇组办
	三乡镇景观大道1号政府大楼406
	86381231
	86381231
	sxzzb417@126.com

	25
	坦洲镇组办
	坦洲镇工业大道70号410室
	86736257
	86636380
	Ldsh1003@126.com

PAGE
1